[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 21» 10. 2014г.

№ 333
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

городской праздничной комиссии
В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах городского совета, руководствуясь ст. 52 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения и утвердить в новом составе городскую праздничную комиссию (прилагается)
2. Считать утратившим силу решение исполкома Лисичанского городского совета: от 16.10.2012г. № 572 «О внесении изменений в состав городской праздничной комиссии»
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета;
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Головнева М.С.
Секретарь городского совета

М. Л. Власов
Приложение
к решению исполкома городского

совета от «21» 10. 2014 г № 333
С О С Т А В

городской праздничной комиссии
	Головнев М.С.
	- заместитель городского головы, председатель комиссии

	Ткаченко Л.В.
	- начальник отдела культуры городского совета, заместитель председателя комиссии;

	Остахова М.С.
	- специалист отдела культуры городского совета, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Романюк Е.В.
	- главный специалист отдела внутренней политики, связям с общественностью и СМИ городского совета;

	Сивоконь К.А.
	- и.о. командира взвода ДПС (по согласованию);

	Ганьшин И.И.
	-  начальник отдела образования городского совета;

	Нецвет Н.П.
	- начальник отдела по делам семьи, молодежи и спорта городского совета;

	Корякин И.В.
	- начальник управления по осуществлению политики городского совета в области ЖКХ;

	Некрасов А.Н.
	- начальник управления экономики городского совета;

	Ломако Н.Н.
	- начальник управления архитектуры  и градостроительства городского совета, главный архитектор города;

	Сидорук Ю.В.
	- заместитель начальника Лисичанского ГО УМВД Украины в Луганской области по общественной безопасности (по согласованию);

	Несмашный А.И.
	- начальник ГАИ по обслуживанию г. Лисичанска УГАИ УМВД Украины в Луганской области (по согласованию);

	Романенко А.В.
	- начальник цеха телекоммуникационных услуг № 14 г. Лисичанска Луганского филиала ПАО «Укртелеком» (по согласованию);

	Киселев Д.Ю.
	- главный врач Лисичанского коммунального лечебно-профилактического учреждения «Станция скорой медицинской помощи» (по согласованию);

	Ткачук С.И.
	- представитель штаба АТО в г. Лисичанске (по согласованию).

Заместитель городского головы

М.С. Головнев